RÍA CONTRERAS BRIZUELA DE PACHE-
CO, CASADA, CON DNI. N° 07363922; SE 
HAN PRESENTADO ANTE ESTA NOTARIA 
SOLICITANDO DE CONFORMIDAD CON 
LA LEY 27157, 27333 SE LES DECLAREN 
PROPIETARIOS POR PRESCRIPCIÓN 
ADQUISITIVA DE DOMINIO DEL PREDIO 
CONSTITUIDO POR UN ÁREA DE 257.40 
M2 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE 
PUNTO CUATRO CERO METROS CUA-
DRADOS) QUE FORMA PARTE DEL PRE-
DIO DENOMINADO CASA NUMERO 20 SO-
BRE PARTE DEL LOTE 3 DENOMINADA 
SAN JUAN, DISTRITO DE ATE, PROVINCIA 
Y DEPARTAMENTO DE LIMA, INSCRITO 
EN LA PARTIDA N° 45099563 DEL REGIS-
TRO DE PROPIEDAD INMUEBLE DE LIMA;